泉州市教育局文件

泉教中〔2005〕32 号

关于公布第十五届全国初中应用物理知识

竞赛泉州赛区获奖名单的通知

各县(市、区)教育局、市直有关中学：

第十五届全国初中应用物理知识竞赛已圆满结束。根据

竞赛成绩,现将泉州赛区市级获奖学生的名单公布如下：

一等奖 （20 人）

学 生      学 校               指导教师

杨一航    泉州东南外国语中学     吴朝凤

陈延刚    泉州实验中学           黄杭杭

黄映玮    泉州城东中学           张少云

姚建新    晋江子江中学           陈朝阳

庄洲珩    泉州外国语中学         顾昭宪

郭  曦    泉州东南外国语中学     吴朝凤

吕子烘    泉州东南外国语中学     吴朝凤

张清林    泉州东南外国语中学     吴朝凤

林屹冬    泉州实验中学           庄晓蓉

李晶晶    晋江子江中学           赵巧灵

谢思文    晋江子江中学           陈朝阳

张赫      泉州华大附中           洪本川

吴黎奇    泉州城东中学           林作泉

郑姗妮    泉州实验中学           杨文升

杜宏彬    泉州东南外国语中学     吴朝凤

翁泽斌    泉州培元中学           吴珍霞

陈文创    德化第六中学           温耿光

王泽枢    南安实验中学           陈维峰

林文来    晋江南峰中学           林建军

吴凌音    泉州外国语中学          林  毅

二等奖 （3０人）

学 生       学 校               指导教师

许丽莎     晋江子江中学           陈朝阳

李立鹏     泉州实验中学           黄杭杭

许汪洋     泉州东南外国语中学     吴朝凤

黄钟浪     泉州东南外国语中学     何云仙

吴绿萍     泉州实验中学           梁节瑞

张伟霖     泉港山腰中学           庄志彬

陈鹏城     安溪第七中学           刘永顺

郑少杰     永春华侨中学           郑龙海

李靓靓     石狮永宁中学           杨连书

郑艺颖     惠安广海中学           张惠煌

庄添龙     泉州城东中学           林作泉

蒋凯泉     泉州实验中学           庄晓蓉

林一新     泉州城东中学            张少云

陈骁东     泉州实验中学            庄晓蓉

李奇桢     泉州实验中学            梁节瑞

周 燊贵      德化第五中学            黄允坦

黄林       泉州双阳中学            黄荣基

周景升     泉州实验中学            黄杭杭

郑丹妮     泉州实验中学            黄杭杭

陈弘毅     泉州城东中学            林作泉

郑江棱     泉州东南外国语中学      吴朝凤

蔡培瑶     晋江南区中学            刘恩典

苏俊伟     泉州实验中学            梁节瑞

林育霖     晋江高登中学            陈凤辉

林华炜     安溪凤城中学            林友义

朱晓亮     晋江子江中学            赵巧灵

王楠       泉州实验中学            黄杭杭

陈鸿森     泉州实验中学            黄杭杭

吴少雄      安溪凤城中学       王玉飞

许英豪      晋江南峰中学       邵邦武

三等奖 （5０人）

学 生         学 校             指导教师

蔡江权      晋江南区中学        刘恩典

姚新欣      泉州实验中学        庄晓蓉

宋宏达      泉州实验中学        庄晓蓉

戴克霖      南安实验中学        陈松坡

倪婷婷      安溪第六中学        刘伯艺

许建华      晋江子江中学        赵巧灵

林凯临      晋江毓英中学        孙文礼

曾嘉思      晋江三民中学        伍登安

吴邵杰      泉州东南外国语中学  吴朝凤

周维伟      泉州第六中学        杜 莹

辜伟鹏      惠安第三中学        傅聪水

饶蔚楠      泉州外国语中学      刘武志

韩志毅      泉州实验中学        梁节瑞

蔡建峰      晋江锦东中学        蔡昭建

郭锦杰      惠安广海中学        李培虹

林毅榕      泉州第十五中学      吴聪毅

蔡栋梁      晋江侨声中学        杨忠湘

蔡星孟      晋江季延初级中学    王丽清

苏洲炜    泉州第六中学        李庆新

陈贵泉    泉州第九中学        张宏钟

周维新    泉州第六中学        李庆新

黄婷婷    泉州第十五中学      吴红永

王晓东    泉州外国语中学      曾庆标

曾其昌    泉州外国语中学      王惠文

施东晓    晋江首峰中学        林文礼

洪小康    晋江英林中学        许燕翼

叶毅杰    安溪凤城中学        吴玉龙

肖国祥    泉州就南中学        宋定飞

刘小斌    泉港圭峰中学        刘志杰

李泽恺    南安柳城中学        陈鸣凤

郭世洪    南安五星中学        林荣华

薛长辉    永春第二中学        林炜木

李清源    石狮永宁中学        杨连书

肖友新    德化盖德中学        刘振源

胡佳锋    惠安梅峰中学        林玉辉

廖奇凡    泉州第六中学        李庆新

李世炯    安溪金火中学        刘文雄

王文李    永春第八中学        林金亮

陈志贤    安溪举溪中学        刘两福

刘育森    安溪梧桐中学        陈仰来

张楚霜    泉州第八中学       陈清漂

廖耿彪    安溪金火中学       汪桂清

施义捷    泉州第六中学       李庆新

陈攀辉    永春第六中学       颜少玲

陈舟苗    惠安崇武中学       邓文奋

梁元浩    南安实验中学       王文礼

傅永平    南安宝莲中学       黄旭繁

黄泽霖    惠安张坂中学       黄总碧

郑晓敏    惠安广海中学       李培虹

郑泽龙    永春华侨中学       陈栋梁

泉 州 市 教 育 局

二○○五年五月十七日

主题词：教育  初中  物理竟赛  获奖通知

抄  送：各县（市、区）教师进修学校

泉州市教育局办公室                 2005年5月18日发